
 

1 
 

CZ CZ 

 
  

 

 

AQ M25 
DVOUPÁSMOVÉ AKTIVNÍ REPROSOUSTAVY 

UŽIVATELSKÁ PŘÍRUČKA 



 

2 
 

CZ CZ 
Děkujeme Vám za zakoupení výrobku Acoustique Quality. 

Aktivní reprosoustavy AQ M25 jsou dvoupásmové aktivní reprosoustavy určené pro 

bezdrátovou reprodukci hudby přes Bluetooth a pro poslech ve spojení s USB zařízeními 

(např. PC) nebo analogovým zdrojem audio signálu.  

V zadní části jedné ozvučnice je vestavěn modul stereofonního zesilovače (pravá 

reprosoustava), zatímco druhá ozvučnice ze setu je pasivní (levá reprosoustava) a připojuje 

se k výstupu zesilovače aktivní reprosoustavy.  Zesilovač reprosoustavy je napájen externím 

spínaným zdrojem, který je součástí dodávky. 

 

• Aktivní reproduktorový systém (zesilovač je integrován) 

• Inovovaný zesilovač třídy D 2 x 30 W přizpůsobený osazeným měničům 

• Přesný a kvalitní stereofonní zvuk v kompaktním provedení 

• Čisté výšky a hluboké basy (dvoupásmová konstrukce) 

• Vysoce kvalitní výběrové součástky s dlouhou životností 

• Sofistikovaná výhybka s masivními pájecími body 

• Bassreflexová ozvučnice pro hluboký bas s rozsahem od 55 Hz 

• 1 x USB-B vstup pro připojení PC 

• 1 x stereofonní vstup RCA (cinch) s linkovou úrovní signálu pro připojení externích 

audio zařízení 

• Integrovaný přijímač Bluetooth signálu 

• Dálkový ovladač je součástí dodávky 

 
Dodržování následujících pokynů vám zaručí optimální výkon Vašich nových aktivních 

reprosoustav. Před prvním připojením aktivního reproduktorového systému si pozorně 

přečtěte tuto Uživatelskou příručku. 

                                                                              

BEZPEČNOSTNÍ UPOZORNĚNÍ 

1. Aktivní reproduktorový systém AQ M25 je napájen externím napájecím zdrojem (spínaný 

zdroj 14 V, 2,5 A). Nepoužívejte jiný napájecí zdroj než originální, který je dodáván společně 

se spotřebičem. V opačném případě výrobce neručí za vzniklé škody a zákazník ztrácí veškerá 

práva na záruční opravu i náhradu škody. 

2. AC napětí se v různých zemích liší. Dodávaný adapter je určen pro sítě 100 V – 240 V  

v rozmezí 50 – 60 Hz.  



 

3 
 

CZ CZ 
3. Zástrčka napájecího adaptéru se používá pro připojení / odpojení spotřebiče od napájení. 

Ujistěte se, že je napájecí zdroj za všech okolností snadno přístupný. Při bouřce, nebo 

nebudete-li spotřebič delší dobu používat, doporučujeme jeho úplné odpojení od elektrické 

sítě. 

4. Chraňte napájecí zdroj. Jakékoliv jeho poškození by mohlo způsobit úraz elektrickým 

proudem. Pokud je napájecí kabel mezi zdrojem napájení a jednotkou poškozen, okamžitě 

vyjměte napájecí zdroj ze síťové zásuvky a výrobek přestaňte používat.  

5. Nepoužívejte spotřebič, pokud byl vystaven elektrickému výboji, cizím předmětům, nebo 

pokud byl vystaven vodě, dešti, nebo došlo k mechanickému poškození. V případě 

mechanického poškození okamžitě odpojte napájecí zdroj ze síťové zásuvky. Jakákoliv oprava 

výrobku musí být provedena autorizovaným servisním střediskem.  

6. Po každé opravě je nezbytné, aby technik prověřil správný provozní stav přístroje. 

7. Zásuvky síťového rozvodu, prodlužovací kabely ani bytové rozvody nepřetěžujte, protože to 

může vést k nebezpečí úrazu elektrickým proudem nebo nebezpečí vzniku požáru. 

8. Nedotýkejte se napájecího zdroje ani nemanipulujte se zařízením mokrýma rukama. 

Jednotka ani napájecí zdroj nesmí být vystaveny kapající nebo stříkající vodě, ani nesmí být 

používány ve vlhkých nebo mokrých prostředích, vedle vany, umyvadla, bazénu nebo 

v místech s podobnými podmínkami. 

9. Vyvarujte se rozlití tekutin na reprosoustavy, zesilovač, napájecí zdroj, připojovací terminály 

nebo připojené kabely. Nikdy na tento aktivní reproduktorový systém ani do jeho blízkosti 

nepokládejte žádné nádoby obsahující tekutiny, jako jsou například vázy. 

10. Do blízkosti nebo přímo na jednotku neumísťujte v žádném případě zdroje otevřeného 

ohně, jako jsou zapálené svíčky. 

10. Výrobek umístěte vždy na rovný a stabilní povrch. 

11. Tento aktivní reproduktorový systém je určen pro použití v běžném domácím prostředí 

s mírným klimatem. 

12. Do vnitřních částí nevkládejte žádné předměty ani součásti.  

13. Nepokoušejte se tento aktivní reproduktorový systém ani napájecí zdroj opravovat sami. 

Odstranění bezpečnostních krytů Vás může vystavit nebezpečí úrazu elektrickým proudem a 

dalším rizikům. Veškeré servisní práce by měly být prováděny výhradně kvalifikovaným 

servisním personálem. Uvnitř se nenacházejí žádné uživatelem opravitelné součástky ani 

prvky pro nastavení. 



 

4 
 

CZ CZ 
POPIS VÝROBKU  

 
Přední pohled 

 
 

 

 

 

Výškový reproduktor 

     

  

Bassreflexový vývod 

 
 

 

Reproduktor pro 

střední a nižší kmitočty 

 
 

 

 

 

 

 

Multifunkční otočný ovladač 

• Stisknutím nebo pootočením multifunkčního ovladače na předním panelu aktivní 

reprosoustavy jednotku zapnete z pohotovostního režimu.  

• Opakovaným stisknutím cyklicky přepínáte mezi vstupy (RCA / USB / BLUETOOTH mezi 

jednotlivým přepnutím je časová prodleva, dioda bliká). 

• Otáčením ovladače ve směru hodinových ručiček zvyšujete úroveň hlasitosti. 

• Otáčením ovladače proti směru hodinových ručiček snižujete úroveň hlasitosti. 

• Stisknutím a podržením na 3 sekundy jednotku přepnete do pohotovostního režimu. 

 

Stavová LED dioda 

• ČERVENÁ – jednotka se nachází v pohotovostním režimu. 

• ZELENÁ – jednotka se nachází v režimu analogového vstupu (RCA). 

• ŽLUTÁ – jednotka se nachází v režimu vstupu USB. 

• MODRÁ – jednotka se nachází v režimu vstupu Bluetooth. 

Aktivní reprosoustava  Pasivní reprosoustava 

Multifunkční otočný ovladač 
 

Stavová LED dioda 

 
 

Přijímací senzor IR signálu dálkového ovládání 



 

5 
 

CZ CZ 

LEFT SPEAKER 

Reproduktorové terminály 

pro připojení levé - pasivní 

reprosoustavy               

(Černý - / Červený +)  

INPUT 1 ANALOG 

Analogový vstup RCA    

(Pravý kanál – Červená   

Levý kanál – Bílá)  

INPUT 2 USB                    

Port USB-B pro připojení PC  

POWER DC                    

Vstup pro připojení 

napájecího zdroje      

(Použijte výhradně originální 

napájecí zdroj, který je 

součástí dodávky)  

Zadní pohled 

 

 

Panel zesilovače (aktivní reprosoustava) 

 

 Pasivní reprosoustava  Aktivní reprosoustava 

Reproduktorové terminály 

(Černý - / Červený +) 

Propojte obě reprosoustavy 

přiloženým dvoužilovým 

kabelem s odizolovanými 

konci vodičů. 



 

6 
 

CZ CZ 
Dálkový ovladač 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Použití dálkového ovladače  

Při použití dálkového ovladače vezměte, prosím, na vědomí následující pokyny:  

- Ujistěte se, že mezi dálkovým ovladačem a přijímacím senzorem IR signálu dálkového 

ovládání na aktivní reprosoustavě nejsou žádné překážky. Dálkový ovladač má pracovní 

rozsah cca 7 metrů při přímé viditelnosti bez překážek.  

- Dálkové ovládání nemusí pracovat spolehlivě, pokud na přijímací senzor IR signálu 

dálkového ovládání dopadá silné sluneční záření nebo zářivkové světlo.  

- Pokud se sníží rozsah účinnosti dálkového ovladače, vyměňte prosím baterie za nové.  

MUTE – Stiskněte tuto 

klávesu pro okamžité 

umlčení zvukového 

výstupu. Dalším 

stisknutím klávesy 

zvukový výstup znovu 

zapnete. 

1, 2, 3 – Klávesy pro 

přímou volbu vstupu.   

1 – Analogový vstup     

2 – USB vstup                

3 – Bluetooth  

ON/OFF – Stiskněte 

tuto klávesu pro 

zapnutí nebo vypnutí 

pohotovostního 

režimu.  

DISP – Stiskněte tuto 

klávesu pro změnu 

intenzity svícení 

stavové LED diody.  

PAIR – Stiskněte tuto 

klávesu pro zahájení 

procesu párování 

Bluetooth. 

USB – Stiskněte tuto 

klávesu pro přímý 

výběr USB vstupu.  

  Zvýšení úrovně 

hlasitosti  

   Snížení úrovně 

hlasitosti  

+ 

– 
POZNÁMKA:         

Klávesy dálkového 

ovladače, které nejsou 

na obrázku popsány, 

nemají pro AQ M25 

přiřazenu žádnou funkci. 



 

7 
 

CZ CZ 
Vložení baterií do dálkového ovladače  

1. Otevřete prostor pro baterie na zadní straně dálkového ovladače. 

2. Vložte do prostoru dvě AA baterie (2 x 1,5 V), jak je patrné na vyobrazení uvnitř prostoru 

pro baterie.  Při vkládání baterií dbejte na správnou polaritu. 

3. Uzavřete kryt prostoru pro baterie.  

 

POSTUP UVEDENÍ DO PROVOZU 

• Vybalte všechny části a odstraňte ochranný materiál.  

• Nepřipojujte jednotku do sítě před kontrolou napětí v síti, a před připojením ostatních zařízení.  

• Tento produkt je možné používat pouze v souladu s pokyny uvedenými v této Uživatelské 

příručce a s využitím originálního napájecího adaptéru dodávaného společně s výrobkem. 

Dodávané příslušenství 

• Uživatelská příručka 

• Audio kabel (3,5 mm jack – 2 x RCA) 

• Napájecí adaptér (spínaný zdroj 14 V, 2,5 A) 

• Propojovací reproduktorový kabel 

• Dálkový ovladač + 2 x AA baterie 1,5 V 

 

ZAPOJENÍ 

 
1. Obě reprosoustavy umístěte na rovný a stabilní povrch (viz kapitola Doporučené umístění 

reprosoustav v prostoru). 

2. Pérové svorky reproduktorových terminálů umístěných na zadní straně každé reprosoustavy 

slouží pro propojení aktivního a pasivního reproduktoru. K propojení systému využijte 

dvoužilový audio kabel (součástí dodávky). Označený plusový vodič připojte k červeně 

označené svorce. Obdobně, neoznačený minusový vodič připojte k černé svorce. Je důležité 

dodržet stejnou polaritu zapojení na obou reprosoustavách (viz obrázek níže). 

Aktivní reprosoustava systému AQ M25 reprodukuje signál z červeně označeného vstupního 

RCA konektoru a měla by se nacházet po pravé ruce posluchače. Pokud ji potřebujete umístit 

vlevo (např. z důvodu blízkosti síťové zásuvky) je nutné připojit vstupní RCA konektory 

obráceně (červený na bílý). 



 

8 
 

CZ CZ 
 

 

 

Nepřipojujte nikdy více než jednu reprosoustavu k jednomu terminálu 
zesilovače! 

Při připojování dbejte na správnou polaritu u obou reprosoustav! 

Veškerá připojení proveďte ještě před připojením systému k napájení!  

 

Poznámka: 

PROPOJOVACÍ KABELY  

Pro zajištění co nejlepšího výkonu vašeho systému doporučujeme použití vysoce kvalitních 

audio propojovacích kabelů. Všechny kabely by měly být prakticky co nejkratší (vždy však 

v páru stejně dlouhé). S ohledem na eliminaci nežádoucího šumu v audio signálu je vhodné 

zajistit, aby vedení veškerých rozvodů napájení, bylo směrováno, co nejdále od audio kabelů. 

 

Aktivní reprosoustava  Pasivní reprosoustava 



 

9 
 

CZ CZ 
PŘIPOJENÍ NAPÁJENÍ 

Napájecí adaptér (součástí dodávky) připojte do zásuvky pro 

připojení napájení na zadním panelu aktivní reprosoustavy 

(viz obrázek vlevo). Po úspěšném připojení reprosoustav a 

zdrojů zvuku k aktivnímu systému, připojte vidlici napájecího 

adaptéru k profesionálně instalované síťové zásuvce.  

         Nikdy nepoužívejte jiný než originální napájecí 

adaptér! 

 

 

 

  
                                                                                                               
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Možnosti zapojení AQ M25 

 

 
PŘIPOJENÍ ANALOGOVÉHO ZDROJE ZVUKU (vstup 1 – zelená stavová LED dioda) 

INPUT 1 ANALOG: Zdroj zvuku s linkovou úrovní signálu např. CD přehrávač, MP3 přehrávač 

apod., připojte do vstupních konektorů RCA (L + R) na zadním panelu aktivní reprosoustavy. 

K propojení využijte vhodný audio kabel zakončený konektory RCA (v závislosti na 

připojovaném zdroji zvuku). Ovládání přehrávání je možné pomocí ovládacích prvků na 

připojeném zařízení. 

NAPÁJENÍ 

SMARTPHONE, 
TABLET … 

 

CD, DVD, BD PŘEHRÁVAČ … 

 

 

 

MP3 PŘEHRÁVAČ … 
 

  

  

NOTEBOOK, PC 



 

10 
 

CZ CZ 
PŘIPOJENÍ POČÍTAČE (Vstup 2 – žlutá stavová LED dioda) 

INPUT 2 USB: Počítač nebo notebook můžete s AQ M25 propojit prostřednictvím USB kabelu 

s konektory typu A na B. Do USB vstupu na zadním panelu aktivní reprosoustavy připojte 

koncovku USB-B a druhý konec USB kabelu připojte do volného USB portu na vašem počítači 

nebo notebooku. Po připojení se reprosoustavy automaticky přihlásí ve Správci zařízení jako 

„AQ M25 USB“. Zvuk z připojeného PC bude nyní reprodukován prostřednictvím reproduktorů 

AQ M25.  

Aktivní systém AQ M25 bude spolehlivě fungovat s většinou přehrávacích 

programů. Pokud přesto narazíte na nekorektní přehrávání, nemusí být nutně 

chyba na straně AQ M25. V takových případech zkuste využít alternativní 

přehrávací software (např. Windows Media Player).  

 
BEZDRÁTOVÉ PŘIPOJENÍ PŘES BLUETOOTH (Vstup 3 – modrá stavová LED dioda) 

Zařízení kompatibilní s technologií Bluetooth jako smartphone, tablet nebo notebook můžete 

k reprosoustavám připojit bezdrátově prostřednictvím technologie Bluetooth. Po výběru vstupu 

3 jednotka automaticky přejde do režimu párování a pokusí se vyhledat dostupná Bluetooth 

zařízení. Aktivujte v externím Bluetooth zařízení funkci Bluetooth, v seznamu dostupných 

zařízení vyhledejte název „AQ M25 BT“ a vyberte ho. Po úspěšném spárování bude stavová 

LED dioda svítit klidným modrým světlem. (Bližší informace k využívaní technologie Bluetooth 

získáte v Uživatelské příručce dodané k připojovanému zařízení.)  

Zvuk z připojeného zařízení bude nyní reprodukován prostřednictvím reproduktorů AQ M25. 

Ovládání přehrávání je možné pomocí ovládacích prvků na připojeném zařízení. Ovládat 

úroveň hlasitosti je možné multifunkčním ovladačem na aktivní reprosoustavě nebo dálkovým 

ovladačem. 

Pokud je vaše spárované zařízení vypnuto nebo ručně odpojeno, reproduktor automaticky 

přejde do režimu párování.  

Aktivní systém AQ M25 může přehrávat pouze z jednoho připojeného zařízení. Chcete-li 

ukončit připojení s aktuálně spárovaným Bluetooth zařízením a připojit se k jinému Bluetooth 

zařízení v provozním dosahu, stiskněte na dálkovém ovladači klávesu PAIR pro zahájení 

nového procesu párování a postupujte podle výše uvedených kroků. 

Uvedený postup párování není nutné po prvním spárování s Bluetooth zařízením znovu 

opakovat. Po aktivaci vstupu 3 se AQ M25 pokusí automaticky vyhledat již dříve spárovaná 

Bluetooth zařízení a pokud je takové zařízení v dosahu, automaticky se připojí. Do paměti 



 

11 
 

CZ CZ 
jednotky se uloží až 8 Bluetooth zařízení. Pokud je kapacita paměti zaplněna a chcete k AQ 

M25 připojit nové zařízení, bude nutné paměť vymazat: 

Odpojte od jednotky napájecí kabel a vyčkejte, dokud stavová dioda nezhasne. Nyní stiskněte 

a držte stisknutý multifunkční ovladač na aktivní reprosoustavě a zároveň připojte opět 

napájecí kabel. Rozsvítí se červená stavová dioda, změní barvu na modrou a po asi 3 

sekundách se reproduktor vypne (dioda bude svítit znovu červeně). Paměť pro Bluetooth 

zařízení byla vymazána. Zapněte reproduktor a spárujte ho s novým Bluetooth zařízením.   

Poznámky: 

1. V případě že spárovaný mobilní telefon přijme příchozí hovor, spojení se přeruší. Po 

ukončení hovoru bude spojení automaticky znovu navázáno a bude pokračovat přehrávání 

hudby. V závislosti na modelu telefonu, nemusí být v některých případech spojení znovu 

navázáno. 

2. Pokud se připojené Bluetooth zařízení nachází ve větší vzdálenosti od reproduktorů (> 10 

metrů), spojení se přeruší. Pro nové navázání spojení použijte výše uvedený postup. (Provozní 

dosah Bluetooth mohou snižovat překážky.) 

3. V režimu párování nedochází k automatickému vypnutí. Reproduktor zůstane v režimu 

párování, i když není spárováno žádné zařízení. Pokud reproduktor nepoužíváte, vypněte jej 

ručně. 

 

ZAPNUTÍ / VYPNUTÍ  

Konektor kabelu napájecího zdroje připojte do zásuvky pro připojení napájení na zadním 

panelu aktivní reprosoustavy a napájecí zdroj připojte do profesionálně instalované elektrické 

zásuvky. 

Po připojení k napájení se červeně rozsvítí stavová dioda vlevo vedle otočného multifunkčního 

ovladače na přední straně aktivní reprosoustavy. Červená barva indikuje, že se systém 

nachází v pohotovostním režimu. Stiskněte nebo pootočte ovladač hlasitosti na přední straně 

aktivní reprosoustavy. Systém se zapne a stavová dioda změní barvu na zelenou. Po zapnutí 

je reprodukován signál přiváděný na vstup INPUT1.  

Aktivní reproduktorový systém vypnete do pohotovostního režimu stlačením a podržením 

multifunkčního ovladače na dobu 3 sekundy. Po vypnutí bude červená stavová dioda indikovat, 

že se zařízení nachází v pohotovostním režimu.  



 

12 
 

CZ CZ 
Poznámka: Při probuzení z pohotovostního režimu bude automaticky vybrán vstup, který byl 

naposledy využíván před přechodem do pohotovostního režimu. Stejně tak si systém po 

probuzení z pohotovostního režimu pamatuje poslední nastavenou úroveň hlasitosti. 

Alternativně můžete pro zapnutí nebo vypnutí pohotovostního režimu využít také klávesu 

ON/OFF na dálkovém ovladači. 

 
Pokud je aktivní systém připojen k elektrické síti, zůstává jednotka i po vypnutí 

stále pod napětím. Pro odpojení přístroje od elektrické sítě musí být zástrčka   

zcela odpojena od napájecí zásuvky. 

 

OVLÁDÁNÍ ÚROVNĚ HLASITOSTI 

Při zapnutí systému se hlasitost automaticky nastaví na počáteční úroveň. 

Otáčením multifunkčního ovladače umístěného na přední straně aktivní reprosoustavy můžete 

ovládat úroveň hlasitosti dle svých preferencí: 

• Otáčením ve směru hodinových ručiček se úroveň hlasitosti zvyšuje 

• Otáčením proti směru hodinových ručiček se úroveň hlasitosti snižuje 

Dosažení maximální nebo minimální úrovně hlasitosti je indikováno bliknutím stavové diody.  

Pro okamžité umlčení zvukového výstupu stiskněte klávesu MUTE na dálkovém ovladači. 

Dalším stiskem klávesy MUTE zvukový výstup znovu aktivujete na původní úrovni hlasitosti. 

Režim MUTE je indikován pomalým blikáním stavové LED v barvě aktivního vstupu. 

 

VOLBA VSTUPU 

Přepínání mezi vstupními zdroji se provádí krátkým stisknutím multifunkčního ovladače na 

předním panelu aktivní reprosoustavy nebo pomocí dálkového ovladače (klávesy 1 až 3). Při 

přepínání mezi vstupy vždy dochází ke krátké prodlevě (asi 3 sekundy), která je indikovaná 

rychlým blikáním stavové LED diody. 

 

NASTAVENÍ INTENZITY SVÍCENÍ STAVOVÉ LED DIODY 

Klávesou DISP na dálkovém ovladači lze nastavit intenzitu svícení stavové LED diody v 5 

úrovních. 

 

 



 

13 
 

CZ CZ 
PROSTOROVÁ AKUSTIKA  

Tvar vašeho pokoje i jeho zařízení ovlivní výsledný zvuk, který slyšíte. Např. příliš mnoho 

holých ploch, může zapříčinit drsný charakter zvuku. Naopak koberce, záclony, závěsy nebo 

dekorace na zdi mohou výsledný vjem zlepšit.  

V ideálním případě by měly být reprosoustavy umístěny alespoň 1 m od posluchače. 

Reprosoustavy by měly tvořit s posluchačem rovnoramenný trojúhelník. Prostor mezi oběma 

reprosoustavami a vzdálenost od posluchače jsou důležité. Pokud jsou reprosoustavy 

umístěny příliš blízko nebo příliš daleko od sebe, stereo obraz nemusí být plně rozvinut. 

Vzdálenost posluchače od reprosoustav by měla být alespoň shodná a pokud možno větší než 

vzdálenost mezi samotnými reprosoustavami. 

Před tím, než se rozhodnete o konečném umístění 

reprosoustav, doporučujeme provést poslechový 

test na mluveném slovu i hudbě. Vyberte pak 

takové umístění, které poskytuje nejlepší 

výsledky. Výsledný zvuk bude záviset na akustice 

poslechové místnosti, proto je velmi užitečné pro 

dosažení co nejlepšího zvuku experimentovat s 

umístěním reprosoustav. 

Váš aktivní reproduktorový systém může být 

umístěn nejen na polici nebo na stole, ale ještě 

lepších výsledků můžete dosáhnout umístěním na 

speciální reproduktorové stojany (viz obrázek 

vpravo). Při umístění na stojany by měly být 

výškové reproduktory nejlépe ve výšce uší 

sedícího posluchače.  

 

ŘEŠENÍ PROBLÉMŮ 

Narazíte-li na problém s nestandardním chováním aktivního systému AQ M25 způsobený 

např. konfliktem několika zařízení, může být nejjednodušším řešením odpojení jednotky od 

napájení. Po odpojení počkejte několik sekund, než zhasne červená indikace pohotovostního 

režimu a systém znovu připojte k napájení. 

Nedaří-li se vám s AQ M25 spárovat další Bluetooth zařízení, může to znamenat, že kapacita 

paměti (8 Bluetooth zařízení) je zaplněna. Jednoduše vymažte paměť podle kroků uvedených 

v kapitole „Bezdrátové připojení přes Bluetooth“ na straně 10.  

Rovnostranný 

trojúhelník 
V

ý
š

k
o

v
ý
 r

e
p

ro
d

u
k

to
r 

  
 

8
0

 –
 1

2
0

 c
m

 o
d

 p
o

d
la

h
y
 



 

14 
 

CZ CZ 
SERVIS  

Vaše reprosoustavy nevyžadují téměř žádnou údržbu a poskytují dlouhodobý spolehlivý 

výkon. Při správném používání reprosoustavy nevyžadují opravu. Pokud přesto narazíte na 

závadu, kontaktujte s žádostí o servis svého prodejce nebo distributora značky Acoustique 

Quality ve vaší zemi. 

 

POZNÁMKY K BATERIÍM 

- Nesprávné zacházení s bateriemi může být příčinou nebezpečí, jako je prosakování nebo 

prasknutí pláště baterie.  

- Nemíchejte staré a nové baterie dohromady.  

- Nepoužívejte společně různé baterie, i když mohou vypadat stejně, mohou mít různá napětí. 

 - Ujistěte se, že baterie jsou vložené se správnou polaritou (kontakty + a -) tak, jak je 

vyznačeno na diagramu v prostoru pro baterie.  

- Pokud nebudete dálkový ovladač delší dobu, např. měsíc nebo více používat, vyjměte z něj 

baterie.  

- Použité baterie likvidujte v souladu s místními předpisy a direktivami, platnými ve vaší oblasti. 

 

 LIKVIDACE VYSLOUŽILÉHO VÝROBKU  

Tento symbol označuje, že příslušný elektrický a elektronický výrobek nebo 

baterie by neměly být v Evropě likvidovány společně s běžným komunálním 

odpadem. Elektrická a elektronická zařízení i baterie odevzdejte v souladu 

s místními zákony o zajištění správného nakládání s elektrickými a 

elektronickými výrobky a bateriemi do sběrných míst, nebo prodejci u kterého 

jste výrobek zakoupili. Tímto pomáháte zachovat přírodní zdroje a zlepšit 

standardy ochrany životního prostředí v zacházení a likvidaci elektronického odpadu 

(směrnice o likvidaci elektrických a elektronických zařízení). 

Všechny položky popsané v této příručce jsou pouze ilustrační a nemusí platit pro konkrétní 

situaci. Není právní nárok nebo právo vyplývající z popisů uvedených v této příručce. 

Výše uvedené informace byly aktuální v době předání této příručky do tisku. Výrobce si 

vyhrazuje právo na změny technických specifikací bez předchozího oznámení, což je 

považováno za nutné k obhájení neustále probíhajícího technického vývoje.  



 

15 
 

CZ CZ 
Všechna práva vyhrazena! 

 
 

TECHNICKÉ SPECIFIKACE 

 
PARAMETR HODNOTA 

Impedance  4 Ω 

Max. výkon  2 x 30 W RMS 

Krátkodobý příkon 80 W 

Citlivost 500 mV 

Účinnost ˃ 90 % 

Kmitočtový rozsah v pásmu 8 dB 53 Hz až 40 kHz 

Výhybka 12 dB / oct. 

Odstup signálu od šumu Min. – 90 dB / filtr A 

Bluetooth 

4.2 (podporované kodeky SBC, AAC, aptX, 

aptX-LL)  

Provozní dosah 10 m při přímé viditelnosti 

zařízení 

Napájení Spínaný zdroj 14 V / 2,5 A 

Příkon 30 W 

Vnitřní objem 5 l 

Provozní prostředí +10° až +35° C s relativní vlhkostí do 75 % 

Rozměry 

Šířka 160 mm 

Výška 296 mm 

Hloubka 215 mm 

Hmotnost (Levá / Pravá) 3,6 / 3,7 kg 

Doporučená doba zahoření je 50 hodin. 

 
 

Výrobek vyhovuje ČSN-EN 60065 a splňuje požadavky EMC. 

Pro tento výrobek je vydáno prohlášení o shodě. 

 

 

 

 

 

 



 

16 
 

CZ CZ 
ZÁRUKA 

Výrobce poskytuje záruku v délce 24 měsíců, počínaje prvním dnem následujícího měsíce od 

data prodeje. V této době má zákazník nárok na bezplatné odstranění výrobních vad nebo 

opravu vadných součástek. 

Záruka se nevztahuje na škody způsobené nesprávným použitím nebo neoprávněným 

servisem produktu. Záruka se dále nevztahuje na škody způsobené přetížením, poruchou 

jiného komponentu ve zvukovém řetězci (např. zesilovače), nebo používáním výrobku v jiném 

prostředí, než pro které je určen. 

Záruka není vázána na původní balení. Pro uplatnění záručních práv se obraťte na prodejce, 

u nějž byl výrobek původně zakoupen, nebo přímo na společnost Acoustique Quality s.r.o. 

 

Razítko prodejce a datum nákupu: 

 

Sériové číslo: 

 

Servisní poznámky: 

 
 
 
 
 

Distribuce a servis v České republice a Slovenské republice:  

AQ, s.r.o.  

Severní 452  

784 01 Červenka  

Česká republika  

Tel: +420 585 342 232  

www.aq.cz  

E-mail: aq@aq.cz  

Reklamace a servis: servis@aq.cz 

mailto:servis@aq.cz

